
職業能力開発総合大学校功労賞授与式および記念祝賀会のご案内 

 

滄水会会員 各位 

 

謹啓 早春の候 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます．さて，

大栄工業株式会社代表取締役会長兼滄水会顧問の尾身嘉一様，特許業務法人よ

つ葉国際特許事務所代表社員兼滄水会顧問の富崎元成様，株式会社アーバネッ

トコーポレーション代表取締役社長兼滄水会顧問の服部信治様の御三方に対し

てこのたび，永年にわたり職業大の信用や名誉が高まるよう努めていただいた

功績に対し名誉ある職業能力開発総合大学校功労賞が授与されることとなりま

した． 

これらの慶事については御三方の栄誉はもとより，日頃より親しくご厚誼い

ただいております私どもにとって極めて喜ばしいことと存じます．つきまして

　は，授与式と祝賀会が下記の通り予定されておりますので、御多忙のところ誠

　　に恐れ入りますが，なにとぞ御臨席くださいますようご案内申し上げます． 

　　なお，授与式は職業能力開発総合大学校名誉教授任命式と，功労賞授与の祝

　　賀会は名誉教授称号授与記念祝賀会と同時開催にて行われます． 

　祝賀会につきましては，準備の都合がございますのでお手数ながらご出欠を 3

　　月 12 日(月)までに，下記連絡先までいただきますようお願いいたします． 

　略儀ながら書面をもちましてご案内申し上げます． 

 

謹白 

平成 30 年 2 月 13 日 

滄水会事務局 

記 

職業能力開発総合大学校功労賞授与式および名誉教授任命式 

1.日時 平成 30 年 4 月 4 日(水) 午後 4 時 00 分～ 

2.場所 職業大 1 号館 4 階大会議室 

 

職業能力開発総合大学校功労賞授与および名誉教授称号授与記念祝賀会 

1.日時 平成 30 年 4 月 4 日(水) 午後 5 時 15 分～ 

2.場所 ブリヂストンクラブ小平 

 住所 東京都小平市小川東町 1 丁目 18-15 

 地図 https://tabelog.com/tokyo/A1328/A132804/13122666/dtlmap/ 
  電話 042-341-1547 
3.会費 3000 円（当日受付にて申し受けます） 
4.連絡・問い合わせ先 滄水会事務局　sousuikai＠uitec.ac.jp

 


